MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOLPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVORESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar público o resultado final do
processo seletivo referente ao Edital 7/2021-DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. RESULTADO FINAL1. RESULTADO FINAL

Nome Análise
curricular

Prova
Didática Total Classificação

Juarez Quirino da Silva 35 58 93 1°
Sheila Valéria Soares Cunha 30 58,5 88,5 2°
Bessy Jamileth Sastume
Gomes 32 55,5 87,5 3°

Leonel Richard López Pontío 30 51,5 81,5 4°
Natalia da Silva Barbosa 15 53,5 68,5 5°
Jociane Centeno Costa 20 38,5 58,5 6°

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 05/08/2021 13:14:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

285329
c70831a081

Campus Gama

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: